ma - gnam, et mi - sit ser - vum su - um, ser - vum su - um, et mi - sit ser - vum

- magnam, et mi - sit ser - vum su - um, et mi - sit ser -

ma - gnam, et mi - sit ser - vum su - um,

4 3 6 5 6 5 6

22

- vum su - um, et mi - sit ser - vum su - um, ser - vum su - um ho - ra coe-nae di - ce -
 su - um, ser - vum su - um, et mi - sit ser - vum su - um ho - ra coe-nae
 - vum su - um, et mi - sit ser - vum su - um
 et mi - sit ser - vum su - um, ser - vum, ser - vum su - um

8 [6 5 6] 7 # 4 #

29

re in - vi - ta - - - - - tis, in - vi - ta - tis ut ve -
 di - ce-re in - vi - ta - - - - - tis, in - vi - ta - - - - -
 ut ve - ni - rent, ve - ni -
 ut ve - ni - rent, ve - ni - rent, ve - ni -

7 6 3 4 6 5 6 6 3 4 6 5

35

ni-rent, ve - ni - rent, ve - ni - rent, ve - ni - rent, ve - ni - rent, qui -
 tis ut ve - ni - rent, ve - ni - rent, ve - ni - rent,
 rent, ve - ni - rent, ut ve - ni - - rent, ve - ni - rent, qui - a pa - ra - ta sunt, pa -
 rent, ve - ni - rent, ut ve - ni - rent, ve - ni - rent, qui - a pa - ra - ta

7 6 6 5 6 5 6 4 6 7 6 # 4 6 4 3

42

a pa-ra - ta sunt o - mni-a, qui - a pa - ra - ta sunt o - mni-a. Ve - ni - te,
 qui - a pa - ra - ta sunt, qui - a pa - ra - ta sunt, pa - ra - ta sunt o - mnia. Ve - ni -
 ra - ta sunt, qui - a pa - ra - ta sunt, qui - a pa - ra - ta sunt o - mnia. Ve - ni -
 sunt, pa - ra - ta, qui - a pa - ra - ta sunt, qui - a pa - ra - ta sunt o - mni - a. Ve - ni -

6 5 3 3 [6] 6 6 10 10 10 10 5 6 7 6 5 #

49

ve - ni - te, com - e - di-te pa - nem, com - e - di-te pa - nem me - um, et bi - bi-te vi -
 te, ve - ni - te, com - e - di-te panem, com - e - di-te pa - nem, et bi - bi-
 te, ve - ni - te, com - e - di-te, com - e - di-te pa - nem,
 te, ve - ni - te, com - e - di-te pa-nem, com - e - di-te pa-nem me - um,

5 5 6

56

- num vi - num, et bi - bi - te vi - num, com - e - di-te pa-nem me - um, et
 te vi - num, vi - num, et bi - bi-te vi - num, com - e - di-te pa - nem me -
 et bi - bi - te vi - num, vi - num, com - e - di-te pa-nem,
 et bi - bi-te vi - num, com - e - di-te pa-nem, et bi - bi-

5 6 5 6 8

62

bi - bi-te vi - num, vi - num, et bi - bi-te vi-num, vi - num me - um,
 um, et bi - bi - te vi-num, et bi - bi - te vi - num me-um, quod mi - scu-i vo -
 et bi - bi - te vi - num meum, et bi - bi-te vi - num, quod mi -
 te vi-num, et bi - bi-te vi - num me - um, vi - num me - um,

5 8 5 6 5 6 7 4 #

69

quod mi - scu-i vo - bis, a - - - men, a -
 bis, quod mi - scu-i vo - bis, a - - - men, a - - - men,
 - scu-i vo - bis, a - - - men, a - men, a - men, a - men,
 quod mi - scu-i vo - bis, a - - - men, a - men, a - men, a -

8 6 5 7 6 6 5 6 5 6 8 6 5 4 3 5 6

76

men, a - men, a - - - men, a - men, a-men, a - men, a - men.
 a - - - - men, a - men, a - - - men, a - men.
 a - - - men, a - men, a - men, a - men, a - men.
 - men, a - - - men, a - men, a - - - men, a - men.

5 4 2 6 # 4 # # 6 6 #

4 Offertorium ad 4tium Evangelium

Presto

f Tutti

S Hic est pa-nis vi - vus, pa - nis vi - vus, pa - nis, hic est

A Hic est pa-nis vi - vus, est pa-nis vi - vus, est pa-nis vi - vus, est pa -

T Hic est pa-nis vi - vus, pa - nis, pa-nis vi - vus, est

B Hic est pa-nis vi - vus, pa -

org *f Tutti*

5 7 6 7 6 6 # 5 6 6

5

pa-nis vi - vus, hic est pa-nis vi - vus, pa - nis vi - vus, pa-nis vi - vus, pa -

- nis vi - vus, hic est pa - nis vi - vus, hic est pa-nis vi - vus

pa-nis vi - vus, hic est pa-nis vi - vus, hic est pa-nis vi - vus, est pa-nis vi - vus,

- nis vi - vus, hic est pa-nis vi - vus, pa - nis vi - vus, hic est

$\frac{4}{2}$ 6 5 6 5 6 5 6 7 6 7 6 5 6 $\frac{4}{2}$ [6] 5 6 [6]

9

nis vi - vus qui de coe - lo de - scen - dit, de-scen -

qui de coe - lo de - scen - dit, qui de coe - lo de-scen - dit, de-scen -

pa-nis vi - vus qui de coe - lo de-scen - dit, descen - dit, de - scen - dit.

pa-nis vi - vus qui de coe - lo de - scen - dit, de-

4 # 6 6 5 4 3 6 7 7 6 5 6 4 3 5

13

dit, de-scen - - dit. Non si-cut pa-tres, pa - tres ve - stri, pa-tres ve - stri,
 - dit, de-scen - dit, de-scen - dit. Non si-cut pa - tres, non
 Non si-cut patres, pa - tres ve - stri, non si-cut patres
 scen - - - dit, de-scen - - dit. Non si-cut patres, pa - tres

7 5 6 5 6 7 6 [6] 6 6 5 4 [6] 5 6 [6] 3 4 6
 4 2

17

non si-cut patres, pa - tres ve - stri, pa - tres ve - stri
 si-cut patres ve - stri, pa-tres ve - stri, pa - tres ve - stri, pa - tres ve - stri man-du-ca-ve -
 ve - stri man-du-ca-ve - runt man - na, pa - tres ve - stri, pa-
 ve - stri mandu-ca-ve - runt man - na, man-du-ca-ve - runt man - na,

5 6 3 4 6 6 [6] 7 6 4 2 [6] 6 [6] 7 6

21

mandu-ca-ve - runt man - na et mor - tu-i sunt, et mor -
 - runt man-na, mandu-ca - verunt man - na et mor - tu-i sunt, et mor - tu-i sunt, et
 - tres ve - stri et mor - tu-i sunt, et mor - tu - i sunt,
 mandu-ca-ve - - runt man - na et mor - tu - i, mor - tu - i, et

[45] 4 [6] 6 6 4 [6] 7 6 6 5 6 5 6 5 6 5 -
 3 2 2

26

- tu-i, mor - tu-i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve - rit, man - du-ca - verit,
 mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu-ca - ve - rit,
 et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Ex hoc
 mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis man-du - ca - ve - rit